



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 605 059  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRANRINGEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Revisjonsselskapet AS  
Lyngbakkvegen 5  
3736 SKIEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Jørgen Enggaard  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 140 857	4 694 929
Annen driftsinntekt		8 333 875	2 656 326
<b>Sum inntekter</b>	1, 2	<b>11 474 732</b>	<b>7 351 255</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		24 057	283 929
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	5	2 488 384	3 751 462
Annen driftskostnad	3, 10	498 206	323 375
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 010 647</b>	<b>4 358 766</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 464 085</b>	<b>2 992 489</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6	-1 726 589	9 376 847
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	709 659	-250 698
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		288 705	310 638
Annen renteinntekt		10 420	5 234
Annen finansinntekt		359 106	78 816
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-358 699</b>	<b>9 520 837</b>
Annen rentekostnad		403 461	523 199
Annen finanskostnad		236 816	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>640 277</b>	<b>523 199</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-998 976</b>	<b>8 997 638</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 465 109</b>	<b>11 990 127</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 867 339	643 914
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 597 770</b>	<b>11 346 213</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 597 770</b>	<b>11 346 213</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen egenkapital	7	5 597 770	11 346 213
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 597 770</b>	<b>11 346 213</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	5, 10	5 116 336	6 867 723
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5, 10	<b>5 116 336</b>	<b>6 867 723</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	73 919 481	75 646 070
Lån til foretak i samme konsern	8	7 875 000	8 525 000
Investeringer i tilknyttet selskap	8	3 639 916	3 230 488
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>85 434 397</b>	<b>87 401 558</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>90 550 733</b>	<b>94 269 281</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 10	1 899 343	1 575 482
Andre fordringer		297 175	25 745
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 196 518</b>	<b>1 601 227</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 949 495	1 931 664
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 949 495</b>	<b>1 931 664</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 146 013</b>	<b>3 532 891</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>98 696 746</b>	<b>97 802 172</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1110 aksjer a kr.1000,00)	4, 7	740 000	740 000
Beholdning av egne aksjer	4, 7	-37 000	-37 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>703 000</b>	<b>703 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7	13 702 209	15 019 370
Annen egenkapital	7	44 344 898	37 464 893
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>58 047 107</b>	<b>52 484 263</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>58 750 107</b>	<b>53 187 263</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	2 437 117	1 428 435
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 437 117</b>	<b>1 428 435</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	12 572 022	14 048 483
Langsiktig konserngjeld	8	21 244 927	25 642 677
Øvrig langsiktig gjeld		2 228 171	2 206 110
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>36 045 120</b>	<b>41 897 270</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>38 482 237</b>	<b>43 325 705</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		571 854	262 365
Betalbar skatt	9	858 657	802 695
Skyldige offentlige avgifter		5 629	183 515
Annen kortsiktig gjeld		28 261	40 630
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 464 401</b>	<b>1 289 205</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 946 638</b>	<b>44 614 910</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>98 696 745</b>	<b>97 802 173</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	193 556 359	252 782 864
Annen driftsinntekt	2	14 362 611	5 979 498
<b>Sum inntekter</b>		<b>207 918 970</b>	<b>258 762 362</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		32 398 705	48 957 546
Lønnskostnad	3	73 674 694	89 961 184
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	25 302 698	27 422 934
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	500 000
Annen driftskostnad	3,10	64 024 816	71 097 596
<b>Sum kostnader</b>		<b>195 400 913</b>	<b>237 939 260</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 518 057</b>	<b>20 823 102</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		709 659	-250 698
Annen renteinntekt		120 859	127 939
Annen finansinntekt		1 186 830	1 300 072
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 017 348</b>	<b>1 177 313</b>
Annen rentekostnad		3 638 133	3 964 535
Annen finanskostnad		4 163 789	1 149 387
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 801 922</b>	<b>5 113 922</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 784 574</b>	<b>-3 936 609</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 733 483</b>	<b>16 886 493</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 310 179	4 234 511
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 423 304</b>	<b>12 651 982</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 423 304</b>	<b>12 651 982</b>
Minoritetsinteresser	7	-174 465	1 305 769



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 597 769	11 346 213
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra fond	7	444 353	-516 098
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 153 416	11 862 311
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 597 769</b>	<b>11 346 213</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	1,5	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,10	18 989 473	20 334 651
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,10	153 457 429	167 037 091
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>172 446 902</b>	<b>187 371 742</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8	3 639 916	3 230 488
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	175 700
Andre fordringer		867 582	941 245
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 607 498</b>	<b>4 347 433</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>177 054 400</b>	<b>191 719 175</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	4 238 632	3 545 238
<b>Sum varer</b>		<b>4 238 632</b>	<b>3 545 238</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8,10	34 166 387	40 250 209
Andre fordringer		5 578 582	6 861 508
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 744 969</b>	<b>47 111 717</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	24 344 517	19 784 543
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 344 517</b>	<b>19 784 543</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 328 118</b>	<b>70 441 498</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>245 382 518</b>	<b>262 160 673</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,7	740 000	740 000
Beholdning av egne aksjer	4,7	-37 000	-37 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>703 000</b>	<b>703 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	7	2 963 516	2 554 088
Annen egenkapital	7	55 083 591	49 930 175
Minoritetsinteresser	7	3 258 241	3 432 705
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>61 305 348</b>	<b>55 916 968</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>62 008 348</b>	<b>56 619 968</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	8 994 241	9 205 932
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 994 241</b>	<b>9 205 932</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	138 610 415	147 670 765
Langsiktig konserngjeld	8	2 228 171	2 206 110
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>140 838 586</b>	<b>149 876 875</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>149 832 827</b>	<b>159 082 807</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		18 665 673	26 670 193
Betalbar skatt	9	1 521 871	2 399 623
Skyldige offentlige avgifter		6 174 876	9 014 566
Annen kortsiktig gjeld		7 178 922	8 373 516
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 541 342</b>	<b>46 457 898</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>183 374 169</b>	<b>205 540 705</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>245 382 517</b>	<b>262 160 673</b>



## REVISJONSSSELKAPET AS

Medlem av  
Den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i  
Kranringen Holding AS

# Årsregnskap

**Kranringen Holding AS**

2020

**Kranringen Holding AS**  
**Resultatregnskap**

Morselskap		Note		Konsern	
2019	2020			2020	2019
<b>Driftsinntekter:</b>					
4 694 929	3 140 857	2	Salgsinntekter	193 556 359	252 782 864
2 656 326	8 333 875	2	Annens driftsinntekt	14 362 611	5 979 498
<b>7 351 254</b>	<b>11 474 731</b>		<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>207 918 970</b>	<b>258 762 362</b>
<b>Driftskostnader:</b>					
283 929	24 057		Varekostnad	32 398 705	48 957 546
0	0	3	Lønnskostnad	73 674 694	89 961 184
3 751 462	2 488 384	5	Avskrivninger	25 302 698	27 422 934
0	0	5	Nedskrivninger	0	500 000
323 375	498 206	3, 10	Annens driftskostnad	64 024 816	71 097 596
<b>4 358 765</b>	<b>3 010 646</b>		<b>Sum driftskostnader</b>	<b>195 400 913</b>	<b>237 939 260</b>
<b>2 992 489</b>	<b>8 464 085</b>		<b>Driftsresultat</b>	<b>12 518 057</b>	<b>20 823 102</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader:</b>					
9 376 847	-1 726 589		Inntekt på investering i datterselskap	0	0
-250 698	709 659		Inntekt på investering i tilknyttet selskap	709 659	-250 698
310 638	288 705		Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
5 234	10 420		Annens renteinntekt	120 859	127 939
78 816	359 106		Annens finansinntekt	1 186 830	1 300 072
523 199	403 461		Annens rentekostnad	3 638 133	3 964 535
0	236 816		Annens finanskostnad	4 163 789	1 149 387
<b>8 997 638</b>	<b>-998 977</b>		<b>Netto finansresultat</b>	<b>-5 784 573</b>	<b>-3 936 609</b>
<b>11 990 127</b>	<b>7 465 108</b>		<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>6 733 483</b>	<b>16 886 493</b>
643 914	1 867 339	9	Skattekostnad	1 310 179	4 234 511
<b>11 346 213</b>	<b>5 597 769</b>		<b>ÅRSRESULTAT FØR MINORITETER</b>	<b>5 423 304</b>	<b>12 651 982</b>
0	0	7	Minoriteters andel av årsresultat	-174 465	1 305 769
<b>11 346 213</b>	<b>5 597 769</b>		<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>5 597 769</b>	<b>11 346 213</b>
<b>OVERFØRINGER</b>					
8 310 749	-1 282 236	7	Overført til/fra fond for vurderingsforskjeller	444 353	-516 098
3 035 464	6 880 005	7	Overført til/fra annen egenkapital	5 153 416	11 862 311
<b>11 346 213</b>	<b>5 597 769</b>		<b>Sum overføringer</b>	<b>5 597 769</b>	<b>11 346 213</b>



## Kranringen Holding AS

### Balanse

Morselskap		Note	Konsern		
2019	2020		2020	2019	
<b>EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
0	0	1, 5	Goodwill	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
0	0	5, 10	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	18 989 473	20 334 651
6 867 723	5 116 336	5, 10	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	153 457 429	167 037 091
<b>6 867 723</b>	<b>5 116 336</b>		<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>172 446 902</b>	<b>187 371 742</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
75 646 070	73 919 481	8	Investering i datterselskap	0	0
3 230 488	3 639 916	8	Investering i tilknyttet selskap	3 639 916	3 230 488
8 525 000	7 875 000	8	Lån til foretak i samme konsern	0	0
0	0		Andre aksjer	100 000	175 700
0	0		Andre langsiktige fordringer	867 582	941 245
<b>87 401 558</b>	<b>85 434 397</b>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>4 607 498</b>	<b>4 347 433</b>
<b>94 269 281</b>	<b>90 550 733</b>		<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>177 054 400</b>	<b>191 719 175</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
0	0	10	Varer	4 238 632	3 545 238
<b>Fordringer</b>					
1 575 482	1 899 343	8, 10	Kundefordringer	34 166 387	40 250 209
25 745	297 175		Andre fordringer	5 578 582	6 861 508
<b>1 601 227</b>	<b>2 196 518</b>		<b>Sum fordringer</b>	<b>39 744 969</b>	<b>47 111 717</b>
<b>1 931 664</b>	<b>5 949 495</b>	6	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>24 344 517</b>	<b>19 784 543</b>
<b>3 532 891</b>	<b>8 146 013</b>		<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>68 328 118</b>	<b>70 441 498</b>
<b>97 802 172</b>	<b>98 696 746</b>		<b>SUM EIENDELER</b>	<b>245 382 518</b>	<b>262 160 673</b>



## Kranringen Holding AS

### Balanse

Morselskap		Note	Konsern		
2019	2020		2020	2019	
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
740 000	740 000	4, 7	Aksjekapital	740 000	740 000
-37 000	-37 000	4, 7	Egne aksjer	-37 000	-37 000
<b>703 000</b>	<b>703 000</b>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>703 000</b>	<b>703 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
15 019 370	13 702 209	7	Fond for vurderingsforskjeller	2 963 516	2 554 088
37 464 893	44 344 898	7	Annen egenkapital	55 083 591	49 930 175
<b>52 484 263</b>	<b>58 047 107</b>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>58 047 108</b>	<b>52 484 263</b>
<b>53 187 263</b>	<b>58 750 107</b>		<b>Sum majoritetens egenkapital</b>	<b>58 750 108</b>	<b>53 187 263</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	7	Minoritetsinteresser	<b>3 258 241</b>	<b>3 432 705</b>
<b>53 187 263</b>	<b>58 750 107</b>		<b>Sum egenkapital</b>	<b>62 008 348</b>	<b>56 619 968</b>
<b>Gjeld</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
1 428 435	2 437 117	9	Utsatt skatt	8 994 241	9 205 932
<b>1 428 435</b>	<b>2 437 117</b>		<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>	<b>8 994 241</b>	<b>9 205 932</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
14 048 483	12 572 022	10	Gjeld til kredittinstitusjoner	138 610 415	147 670 765
27 848 787	23 473 098	8	Langsiktig konserngjeld	2 228 171	2 206 110
<b>41 897 270</b>	<b>36 045 121</b>		<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>140 838 586</b>	<b>149 876 875</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
262 365	571 854		Leverandørgjeld	18 665 673	26 670 193
802 695	858 657	9	Betalbar skatt	1 521 871	2 399 623
183 515	5 629		Skyldige offentlige avgifter	6 174 876	9 014 566
40 630	28 261		Annen kortsiktig gjeld	7 178 922	8 373 516
<b>1 289 204</b>	<b>1 464 401</b>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>33 541 342</b>	<b>46 457 898</b>
<b>44 614 910</b>	<b>39 946 638</b>		<b>Sum gjeld</b>	<b>183 374 169</b>	<b>205 540 705</b>
<b>97 802 172</b>	<b>98 696 746</b>		<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>245 382 518</b>	<b>262 160 673</b>

Skien, den 2. juni 2021

Jens Jørgen Enggaard  
Styrets lederIvar Karl Nilsen  
Styremedlem/daglig lederKnut Evensen  
StyremedlemJette Bredgaard  
Styremedlem



## Kranringen Holding AS

### Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2019	2020	2020	2019
11 990 127	7 465 108	6 733 483	16 886 493
3 751 462	2 488 384	25 302 698	27 422 934
0	0	0	500 000
-2 656 326	-8 333 875	-12 278 257	-5 910 263
0	-802 695	-2 399 623	-333 728
0	0	-693 394	-862 517
556 277	-323 861	6 083 822	-5 751 864
-15 500	309 489	-8 004 520	3 120 300
160 610	-3 725 689	22 061	2 206 110
-8 322 551	820 552	-3 086 335	-2 757 284
<b>5 464 099</b>	<b>-2 102 586</b>	<b>11 679 935</b>	<b>34 520 181</b>
2 661 326	9 932 878	24 932 013	6 955 514
-59 760	-2 336 000	-22 991 624	-28 997 809
0	0		-136 800
<b>2 601 566</b>	<b>7 596 878</b>	<b>1 940 389</b>	<b>-22 179 095</b>
-1 704 961	-1 476 461	-9 060 350	-1 985 841
-4 448 650	0	0	-4 448 650
0	0	0	-450 000
0	0	0	0
<b>-6 153 611</b>	<b>-1 476 461</b>	<b>-9 060 350</b>	<b>-6 884 491</b>
1 912 054	4 017 831	4 559 974	5 456 595
19 610	1 931 664	19 784 543	14 327 948
<b>1 931 664</b>	<b>5 949 495</b>	<b>24 344 517</b>	<b>19 784 543</b>



## Kranringen Holding AS Noter til regnskapet for 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsikk i Norge.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernet Kranringen Holding AS omfatter morselskapet Kranringen Holding AS, de heleide datterselskapene Kranringen AS, HK Container AS, Rødmyrlia 33 AS og det delende datterselskapet Kranentreprenøren AS. Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat og stilling som én økonomisk enhet. Alle interne transaksjoner og mellomværende er eliminert.

#### Klassifiseringsprinsipper

##### Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### Varige driftsmidler

Anleggsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidlene avskrives årlig etter en lineær avskrivningsatts hvor den økonomiske levetiden er lagt til grunn.

##### Leasing

Leaseavtaler klassifiseres som finansielle eller operasjonelle med utgangspunkt i avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leiesobjekt er gått over på leietaker, klassifiseres avtalen som finansiell, og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leaseavtaler klassifiseres som operasjonelle, der årlig leasingavgift kostnadsføres som leiekostnad.

##### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er oppjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når tjenesten er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

##### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

##### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfellene hvor det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter, fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

##### Pensjoner

Selskapet har avtale om obligatorisk tjenstepensjon. Ordningen er innskuddsbasert, hvor periodens kostnad er lik påløpt innskudd. Pensjonsordningen er regnskapsført som en innskuddsordning.

##### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden.

##### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

##### Prinsipper for kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Dette innebærer at man rapporterer kontantstrømmer fra operasjonelle-, investerings- og finansieringsaktiviteter. Trekkrettigheter på kassekreditt inngår ikke i den oppførte likvidbeholdningen. Saldo på kassekreditt inngår i beholdningen hvis denne er positiv.

##### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets årekte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

##### Endring i konsernstruktur

Det har ikke vært noen endringer i konsernstrukturen i løpet av året.



## Kranringen Holding AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 2 Salgsinntekter

Geografisk fordeling av driftsinntekter	Konsern		Kranringen Holding AS	
	2020	2019	2020	2019
Norge	207 918 970	258 762 362	11 474 731	7 351 254
<b>Totalt</b>	<b>207 918 970</b>	<b>258 762 362</b>	<b>11 474 731</b>	<b>7 351 254</b>

Fordeling på de ulike virksomhetsområder	Konsern		Kranringen Holding AS	
	2020	2019	2020	2019
Tjenester med kran og transport	193 556 359	252 782 864	3 140 857	4 694 929
Andre driftsinntekter	14 362 611	5 979 498	8 333 875	2 656 326
<b>Sum</b>	<b>207 918 970</b>	<b>258 762 362</b>	<b>11 474 731</b>	<b>7 351 254</b>

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer

Lønnskostnader	Konsern		Kranringen Holding AS	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	57 155 353	70 195 507	0	0
Arbeidsgiveravgift	8 253 012	10 375 487	0	0
Pensjonskostnader	3 126 886	2 934 106	0	0
Andre ytelser	2 249 431	1 323 340	0	0
Innleid arbeidskraft eget utstyr	2 890 013	5 132 743	0	0
<b>Sum</b>	<b>73 674 694</b>	<b>89 961 184</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Antall årsverk	2020	2019	2020	2019
	97	99	0	0

Morselskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Datterselskapene som er pliktige, har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder får ingen godtgjørelse fra selskapet.

Honorar til revisor	Konsern		Kranringen Holding AS	
	2020	2019	2020	2019
Lovpålagt revisjon	196 750	155 150	49 500	23 000
Andre attestasjonstjenester	0	0	0	0
Skatterådgivning	0	0	0	0
Andre tjenester utenfor revisjonen	117 350	104 038	52 600	53 175
<b>Sum</b>	<b>314 100</b>	<b>259 188</b>	<b>102 100</b>	<b>76 175</b>

#### Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2020 består av følgende aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	740	1 000	740 000
<b>Sum</b>	<b>740</b>		<b>740 000</b>

#### Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 31.12.2020 var:

Eier	Representant	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
BMS Group A/S	Jens Jørgen Enggaard, styreleder	666	90,00 %	90,00 %
Johan Evensen & Sonner AS	Knut Evensen, styremedlem	37	5,00 %	5,00 %
Kranringen Holding AS (egne aksjer)		37	5,00 %	5,00 %
<b>SUM</b>		<b>740</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,00 %</b>



**Kranringen Holding AS**

**Noter til regnskapet for 2020**

**Note 5 Varige driftsmidler**

Konsern	Goodwill	Annen fast eiendom	Driftsløsere	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	15 248 006	29 581 901	308 149 538	352 979 445
Tilgang i året	0	0	23 265 974	23 265 974
Avgang i året	0	1 162 171	25 819 211	26 981 382
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>15 248 006</b>	<b>28 419 730</b>	<b>305 596 302</b>	<b>349 264 038</b>
Akk. avskrivninger 1.1.2020	15 248 006	9 247 250	140 612 447	165 107 703
Akk. avskrivninger solgte driftsmidler	0	1 161 171	12 432 094	13 593 265
Årets ordinære avskrivninger	0	1 344 178	23 958 520	25 302 698
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12.2020	15 248 006	9 430 257	152 138 873	176 817 136
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>18 989 473</b>	<b>153 457 429</b>	<b>172 446 902</b>
<b>Herav balanseførte leieavtaler</b>			<b>139 842 125</b>	<b>139 842 125</b>
Økonomisk levetid	5 år	5 - 25 år	5 - 12,5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Kranringen Holding AS	Driftsløsere
Anskaffelseskost 1.1.2020	22 178 430
Tilgang i året	2 336 000
Avgang i året	4 432 128
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>20 082 302</b>
Akk. avskrivninger 1.1.2020	15 310 708
Akk. avskrivninger solgte driftsmidler	2 833 125
Årets ordinære avskrivninger	2 488 384
Akk. avskrivninger 31.12.2020	14 965 967
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>5 116 336</b>
<b>Herav balanseførte leieavtaler</b>	<b>1 972 425</b>
Økonomisk levetid	5 - 12,5 år
Avskrivningsplan	Lineær

**Note 6 Bundne midler**

	Konsern		Kranringen Holding AS	
	2020	2019	2020	2019
Skaffetrekkmidler på særskilt konto	2 934 814	3 036 560	0	0
<b>Sum</b>	<b>2 934 814</b>	<b>3 036 560</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 7 Egenkapital**

Konsern	Majoritetsinteresse			Minoritets-interesse	Totalt
	Innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum		
Egenkapital 1.1.2020	703 000	52 484 263	53 187 263	3 432 705	56 619 968
Nettoeffekt kjøp av egne aksjer i tilknyttet selskap bokført etter EK-metoden	0	-34 925	-34 925	0	-34 925
Årets resultat	0	5 597 769	5 597 769	-174 465	5 423 304
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>703 000</b>	<b>58 047 107</b>	<b>58 750 107</b>	<b>3 258 240</b>	<b>62 008 349</b>

Morselskap	Kranringen Holding AS				
	Aksjekapital	Egne aksjer	Fond for vurd.forskj.	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.2020	740 000	-37 000	15 019 370	37 464 893	53 187 263
Nettoeffekt kjøp av egne aksjer i tilknyttet selskap bokført etter EK-metoden	0	0	-34 925	0	-34 925
Årets resultat	0	0	-1 282 236	6 880 005	5 597 769
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>740 000</b>	<b>-37 000</b>	<b>13 702 209</b>	<b>44 344 898</b>	<b>58 750 107</b>



## Kranringen Holding AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap mv

Morselskapet har eierandeler i følgende selskaper:	Forretningskontor	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital (Hele Kr 1 000)	Selskapets resultat (Hele kr 1000)
<i>Datterselskap:</i>				
Kranringen AS	Skien	100 %	51 250	-1 330
Rødmyrlia 33 AS	Skien	100 %	2 814	456
HK Contaner AS	Bergeo	100 %	8 898	-439
Kranentreprenøren AS	Skedsmo	55 %	7 241	-388
<i>Tilknyttet selskap:</i>				
Taklift AS	Skien	36,5%*	9 480	1 994

Investeringene er regnskapsført etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet.

\* Taklift har i 2020 kjøpt egne aksjer, indirekte eierandel er som følge av dette økt i 2020.

Morselskapets mellomværende med selskap i samme konsern	Konsernfordringer		Konserngjeld	
	2020	2019	2020	2019
Rødmyrlia 33 AS	7 875 000	8 525 000		0
Rødmyrlia 33 AS (kundeordringer)	1 899 343	1 150 482		0
BMS Group A/S		0	2 228 171	2 206 110
Kranringen AS		0	21 244 927	25 642 677
<b>Sum</b>	<b>9 774 343</b>	<b>9 675 482</b>	<b>23 473 098</b>	<b>27 848 787</b>

#### Note 9 Skatter og skattekostnad

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller	Konsern	
	2020	2019
<i>Forskjeller som uthgnes:</i>		
Anleggsmidler	30 586 662	26 776 017
Kortsiktig gjeld	-10 000	-10 000
Omløpsmidler	-1 016 681	-826 391
Gevinst- og tapkonto	16 202	20 253
Finansiell leasing	11 306 731	15 885 268
<b>Sum</b>	<b>40 882 914</b>	<b>41 845 147</b>
<b>Beregnet utsatt skatt</b>	<b>8 994 241</b>	<b>9 205 932</b>
<b>Endring utsatt skatt</b>	<b>-211 691</b>	

Resultatført skattekostnad	Grunnlag		Skattekostnad 22%	
	2020	2019	2020	2019
Ordinært resultat før skatt	6 733 483	1 481 366	1 481 366	1 481 366
Permanente forskjeller	-778 133	-171 187	-171 187	-171 187
Endring i midlertidige forskjeller	962 233	211 691	211 691	211 691
<b>Sum</b>	<b>6 917 583</b>	<b>1 521 870</b>	<b>1 521 870</b>	<b>1 521 870</b>
<b>Betalbar skatt</b>				<b>1 521 870</b>
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel				-211 691
<b>Resultatført skattekostnad</b>				<b>1 310 179</b>

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt	2020		2019	
	22 % skatt av resultat før skatt	1 481 366	3 715 028	
Skatteeffekt av regnskapsført resultat tilknyttet selskap	-156 123	55 154		
Avskrivning konserngoodwill uten skattemessig fradrag	0	440 789		
Ikke fradagsberettigede kostnader/ikke skattepliktige inntekter	-15 064	23 540		
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>1 310 179</b>	<b>4 234 510</b>		
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>19,5 %</b>	<b>25,1 %</b>		

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller	Kranringen Holding AS	
	2020	2019
<i>Forskjeller som uthgnes:</i>		
Anleggsmidler	11 596 178	6 719 292
Kortsiktig gjeld	-10 000	-10 000
Omløpsmidler	0	0
Gevinst- og tapkonto	16 202	20 253
Finansiell leasing	-524 576	-236 658
Fremførbart underskudd	0	0
<b>Sum</b>	<b>11 077 804</b>	<b>6 492 888</b>
<b>Beregnet utsatt skatt</b>	<b>2 437 117</b>	<b>1 428 435</b>
<b>Endring utsatt skatt</b>	<b>1 008 682</b>	

Resultatført skattekostnad	Grunnlag		Skattekostnad 22%	
	2020	2019	2020	2019
Ordinært resultat før skatt	7 465 108	1 642 324	1 642 324	1 642 324
Permanente forskjeller	1 022 796	225 017	225 017	225 017
Endring i midlertidige forskjeller	-4 584 916	-1 008 682	-1 008 682	-1 008 682
<b>Sum</b>	<b>3 902 988</b>	<b>858 659</b>	<b>858 659</b>	<b>858 659</b>
<b>Betalbar skatt</b>				<b>858 659</b>
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel				1 008 682
Refusjon tidligere betalt inntektskatt				
<b>Resultatført skattekostnad</b>				<b>1 867 339</b>

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt	2020		2019	
	22 % skatt av resultat før skatt	1 642 324	2 723 628	
Skatteeffekt av regnskapsført resultat tilknyttet selskap	223 725	-2 093 553		
Ikke fradagsberettigede kostnader/ikke skattepliktige inntekter	1 291	13 839		
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>1 867 339</b>	<b>643 914</b>		



## Kranringen Holding AS Noter til regnskapet for 2020

Effektiv skattesats 25,0 % 5,4 %

### Note 10 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

	Konsern		Kranringen Holding AS	
	2020	2019	2020	2019
<b>Gjeld med forfall mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:</b>				
Gjeld til kredittinstitusjon (Finansiell leasing)	23 515 183	27 486 026	6 825 000	7 475 000
<b>Sum</b>	<b>23 515 183</b>	<b>27 486 026</b>	<b>6 825 000</b>	<b>7 475 000</b>

	Konsern		Kranringen Holding AS	
	2020	2019	2020	2019
<b>Gjeld som er sikret ved pant:</b>				
Gjeld til kredittinstitusjoner med avtaler i norske kroner	107 378 269	108 555 428	12 572 022	14 048 483
Gjeld til kredittinstitusjoner i NOK med avtale i Euro	31 232 146	39 115 337		
<b>Sum</b>	<b>138 610 415</b>	<b>147 670 765</b>	<b>12 572 022</b>	<b>14 048 483</b>

	Konsern		Kranringen Holding AS	
	2020	2019	2020	2019
<b>Balansført verdi av eiendeler som er pantsatt:</b>				
Maskiner, anlegg og driftsløsere	153 457 429	167 037 091	5 116 336	6 867 723
Annen fast eiendom	18 989 473	20 334 651		
Kundefordringer	34 166 387	40 250 209	1 899 343	1 575 482
Varelager	4 238 632	3 545 238		
<b>Sum</b>	<b>210 851 921</b>	<b>231 167 189</b>	<b>7 015 679</b>	<b>8 443 205</b>

	Konsern		Kranringen Holding AS	
	2020	2019	2020	2019
<b>Ikke balansførte leie- og leasingforpliktelser:</b>				
Leasingforpliktelser	41 090 906	32 247 920	0	0
Leieforpliktelser	18 930 185	19 975 450	0	0
<b>Sum</b>	<b>60 021 091</b>	<b>52 223 370</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Det er stilt følgende pant/garantier i Kranringen Holding AS og konsernet:

	Type pant/garanti	Vedrører	Sum
Kranringen Holding AS	Restverdigaranti	Leasing	30 058 600
Kranringen AS	Transportløyver	Garanti	1 589 000
HK Container AS	Transportløyver	Garanti	275 000
<b>Sum garantier</b>			<b>31 922 600</b>
Kranringen Holding AS	Kausjon næring	Leasing	174 466 461
Kranringen Holding AS	Sjampel Kausjon	Leasing	373 000
<b>Sum kausjon</b>			<b>174 839 461</b>
Kranringen AS	Flåtepant mv/am	Leas/KK/Gar.	25 000 000
Kranringen AS	Driftstilbehør	Leas/KK/Gar.	25 000 000
Kranringen AS	Kundefordringer	Leas/KK/Gar.	15 000 000
HK Container AS	Driftstilbehør	Garanter/KK	3 000 000
HK Container AS	Kundefordringer	Garanter/KK	3 000 000
HK Container AS	Varelager	Garanter/KK	3 000 000
Rødmyrlia 33 AS	Fast eiendom	Lån	12 000 000
Kranringen Holding AS	Flåtepant mv/am	Leasing/lån	20 000 000
Kranringen Holding AS	Driftstilbehør	Leasing/lån	15 000 000
<b>Sum pantstillelser</b>			<b>121 000 000</b>
<b>Totale pantstillelser og garantier 31.12.2020</b>			<b>327 762 061</b>



## **Årsberetning 2020 for Kranringen Holding AS, org. nr. 914 605 059**

---

### **Virksomhetens art og driftsområde**

Selskapets-/konsernets virksomhet er drift av mobilkraner og kranbiler, transport, utleie av minikraner og løfte-/heisestyr, eiendomsutleie samt salg og utleie av containere gjennom datterselskaper, hovedsakelig i Sør-Norge. I tillegg er selskapet aksjonær i andre selskaper.

Selskapets kontor er i Skien.

### **Utvikling i resultat og stilling**

Selskapet hadde i 2020 driftsinntekter på mnok 11,5 (konsernet mnok 207,9) mot mnok 7,4 i 2019 (konsernet mnok 258,8).

Årsresultatet for selskapet endte i 2020 på mnok 5,6 (konsernet mnok 5,4) mot mnok 11,3 i 2019 (konsernet mnok 12,7).

Styret mener regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets virksomhet og stilling. Selskapet og konsernet har tilfredsstillende likviditet og en sunn finansiering.

### **FOU-aktiviteter**

Selskapet og konsernet har ingen FOU-aktiviteter.

### **Framtidig utvikling**

Styret ser med optimisme på utsiktene for 2021 - selv om Koronapandemien ikke helt er ferdig ennå. Optimismen understrekes bl.a. av den nylig inngåtte avtalen hvor noen av konsernselskapene slås sammen med det landsdekkende kranselskapet Crane Norway Group.

Selskapene er samtidig forberedt på å gjøre endringer ved endrede markeds- og konkurranseforhold.

### **Finansiell risiko**

Et av datterselskapene har leasing-forpliktelser i Euro, med den valutarisiko det medfører. Finansiering av materiell er gjort basert på flytende rente, med den renterisiko det medfører. Det er ikke iverksatt sikringstiltak i disse sammenhengene.

### **Likviditetsrisiko**

Styret vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god. Det er bl.a. høyt fokus på oppfølging av forfalte fordringer.

### **Kredittrisiko**

Risikoen for tap på fordringer er til stede, men selskapet og konsernet har bl.a. høyt fokus på å vurdere kundenes kredittverdighet. Selskapet og konsernet hadde lite tap på fordringer i 2020.

### **Markedsrisiko**

Omsetningen påvirkes i noe grad av de generelle økonomiske konjunkturer. Selskapet og konsernet har liten omsetning i utenlandsk valuta.

### **Fortsatt drift**

Styret mener forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapene for 2020 er satt opp under denne forutsetning.



## Ansatte og arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet. Innen konsernet var til sammen 97 personer ansatt i 2020. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassene er god. Selskapene følger forskriftene om internkontroll, helse, miljø og sikkerhet.

I 2020 var det totale sykefraværet i konsernet på 7,5% mot 7,9% i 2019, korttidsfraværet utgjorde 1,9% av dette i 2020 mot 1,5% i 2019. Sykefraværet anses noe høyt og det jobbes med flere tiltak for å redusere dette.

Det har i 2020 vært en ulykke med personskade som medførte fravær i ett av konsernselskapene.

## Likestilling

Kvinneandelen blant ansatte i konsernet var i 2020 på 6,2%. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

To av selskapene i konsernet har ett kvinnelig styremedlem – øvrige medlemmer av styrene er mannlige. Eierne er anmodet om å foreslå styrerepresentanter av begge kjønn. Det er ikke iverksatt eller planlagt ytterligere tiltak innen dette området.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor våre virksomheter. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

## Ytre miljø

Selskapenes maskinpark er av nyere dato, og tilfredsstillende nyere tids miljøkrav til motorer. Som et resultat av dette, er forurensningen av det ytre miljø godt innenfor det som kan forventes fra normal drift av mobilkraner og transport. Det utføres kildesortering av avfall og oljer. For å redusere negative miljøvirkninger er det bl.a. også iverksatt kampanjer for å redusere unødvendig tomgangskjøring.

Skien, den 2. juni 2021

I styret og ledelsen for **Kranringen Holding AS**

-----  
Jens J. Enggaard, styreleder

-----  
Knut Evensen, styremedlem

-----  
Ivar K. Nilsen, styremedlem

-----  
Jette Bredgaard, styremedlem

-----  
Ivar K. Nilsen, daglig leder